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TMMOB 3. KADIN KURULTAYI YEREL ÇALIŞTAYLARI DEVAM EDİYOR
TMMOB 3. Kadın Kurultayı Eskişehir Yerel Çalıştayı 29 Mayıs Çarşamba, Ankara ve Samsun Çalıştayları da 
1 Haziran Cumartesi günü gerçekleştirildi. Ankara çalıştayının öğleden sonraki oturumu Kızılay`daki olaylar 
nedeniyle yapılamadı ve ileri bir tarihe ertelendi.

Eskişehir
TMMOB Eskişehir İl Koordinasyon Kurulu (İKK) Kadın 
Komisyonunun düzenlediği 2. Kadın Çalıştayı, TMMOB 
İnşaat Mühendisleri  Odası Eskişehir Şubesi‘nde 29 Mayıs 
2013 Çarşamba günü yapıldı.

Çalıştay; Komisyon Başkanı Hürriyet Gürsel Arıkan‘ın 
açılış konuşmasıyla başladı. Divan seçiminin ardından ça-
lıştayda ele alınacak konuların sunumlarına geçildi. Ziraat 
Mühendisi Aydan Barut "Türkiye‘de Kadın Politikaları ve 
Siyaset", İnşaat Mühendisi Hürriyet Gürsel Arıkan "Top-
lumsal cinsiyet Rolleri", Kimya Mühendisi Şermin Aktan 
"Kadına Yönelik Şiddet", Makine Mühendisi Nergis Uy-
gun Baş "TMMOB‘de Kadın Örgütlenmesi" konularında 
sunumlarını gerçekleştirdiler. Önergelerin verilmesi ve 
oylanmasının ardından Avukat Zehra Gürkale tarafından 
"Hukuki Açıdan Kadının Hakları ve Yasal Mevzuat" hak-
kında bilgilendirme yapıldı.

59 kişinin katıldığı çalıştay akşam yemeğinin ardından 
sona erdi.

Samsun
Elektrik Mühendisleri Odası Samsun Şubesi‘nde 1 Ha-
ziran 2013 tarihinde gerçekleştirilen TMMOB 3. Kadın 
Kurultayı Samsun Çalıştayı Samsun İKK Sekreteri Tarık 
Tarhan‘ın açılış konuşmasıyla başladı.

Divan Başkanlığa Mimarlar Odası‘ndan Şule Kökte-
ner, yazmanlıklara Elektrik Mühendisleri Odası‘ndan 
Esma Uzer Kardaş ve Şehir Plancıları Odası‘ndan Burcu 
Çamlıbel‘in seçildiği çalıştayda; Jeoloji Mühendisleri Oda-
sı Samsun Şube Başkanı Gül Yüzüncü Yılmaz‘ın çalıştaya 
hazırlık sürecini anlatan konuşmasından sonra sunumlara 

geçildi. Avukat Sevgi Çetin "Tarihte Kadın" konulu bir su-
num, Elektrik Mühendisleri Odası Samsun Şube Başkan 
Yardımcısı A. Füsun Akbaş da çalıştayın ana konusu ola-
rak seçilen "Toplumsal Cinsiyet Rolleri Açısından Türki-
ye‘ de Kadın Emeği" konulu sunum yaptılar. Sunumlardan 
sonra katılımcıların deneyim paylaşımları ve önerilerinin 
görüşülmesiyle çalıştay sona erdi. 

Ankara
MMO Suat Sezai Gürü Salonu‘nda 1 Haziran 2013 ta-
rihindeki Ankara Kadın Çalıştayı‘nın ise sabah oturumu 
gerçekleştirilirken, öğleden sonraki oturumu Kızılay`da 
meydana gelen olaylar nedeniyle tamamlanamadı.  Çalış-
tay, divanın belirleyeceği ileri bir tarihe ertelendi.  

49 delege ve 7 konuğun katıldığı çalıştay açılış konuşma-
ları ile başladı. TMMOBYürütme Kurulu Üyesi ve 3. Ka-
dın Kurultayı Düzenleme Kurulu Başkanı Ayşe Işık Ezer 
de açılışta bir konuşma yaptı. Açılış konuşmalarının ar-
dından, Prof. Dr. Ayşe Gündüz Hoşgör, ‘‘Kadın Emeği ve 
İstihdamı‘‘ konulu sunumunu gerçekleştirdi.

TMMOB ÖĞRENCİ EVİ VE SOSYAL TESİSLERİ İŞLETİLMESİ USUL VE 
ESASLARI YÖNERGESİ

TMMOB Yönetim Kurulu`nun 1 Haziran 2013 tarihli toplantısında kabul edilen TMMOB Öğrenci Evi ve 
Sosyal Tesisleri İşletilmesi Usul ve Esasları Yönergesi yayımlandı.

Yönergeye; http://www.tmmob.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=9153&tipi=28 bağlantısından erişilebilir.
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ETHEM SARISÜLÜK YILDIZLARA UĞURLANDI
Taksim Gezi Parkı protesto gösterileri sırasında 1 Haziran’da Ankara Kızılay Meydanı’nda polis kurşunuyla 
kafasından vurularak hayatını kaybeden Ethem Sarısülük yıldızlara uğurlandı.

Ethem Sarısülük’ün cenazesi, ailesi, yakınları ve çeşit-
li siyasi parti, emek-meslek örgütü ve demokratik kitle 
örgütü temsilcilerinin de bulunduğu bir grup tarafından 
Batıkent’teki Pir Sultan Abdal Cemevi’nden sabah saatle-
rinde alınarak Kızılay‘a getirilmek istendi. Ancak, cenaze 
aracının ve gruptakilerin bulunduğu otobüsler, İstanbul 
yolunun Batıkent kavşağındaki Jandarma Bölge Komu-
tanlığı önünde polis tarafından durdurularak cenazenin 
Kızılay‘a götürülmesine izin verilmedi. Bu sırada Kızılay 
Güvenpark‘ta anma töreni için toplanan binlerce kişiye 
polis gaz bombaları ve tazyikli suyla müdahale etti. 

Kızılay’a götürülmesine izin verilmemesi üzerine Sarısü-
lük ailesi cenazenin yeniden cemevine getirilmesine ve 
Batıkent’te düzenlenecek bir törenin ardından memle-
keti Çorum Sungurlu‘ya hareket etmesine karar verdi. 
Ankara Valiliği ve Emniyetinin yasaklama ve saldırıla-
rına karşın binlerce Ankaralı Batıkent Cemevi‘nde bir 
araya geldi. Cemevindeki törenin sonlanmasının ardın-
dan Sarısülük‘ün cenazesi defin için memleketi Çorum 
Sungurlu’nun Beylice Köyü’ne götürüldü. Civar köy-
lerden katılımlarla birlikte binlerce Sungurlu’lu, Ethem 

Sarsülük’ü sloganlarla sonsuzluğa uğurladı.

Ethem Sarısülük‘ün Ankara ve Çorum’daki cenaze töre-
nine TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğan-
cı, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ayşegül Oruçkaptan, 
Yürütme Kurulu Üyeleri H. Can Doğan, Ayşe Işık Ezer 
ve Denetleme Kurulu Üyesi Asiye Ülkü Karaalioğlu ve 
TMMOB’ye bağlı Odaların Yönetim Kurulu üyeleri ve 
çalışanları katıldı. 

ETHEM SARISÜLÜK’Ü ÖLDÜREN POLİSİN SERBEST BIRAKILMASI ANKARA 
VE İSTANBUL’DA PROTESTO EDİLDİ

Taksim Gezi Parkı direnişi sırasında Ankara Kızılay Meydanı’nda yapılan gösteriler sırasında Ethem Sarısülük’ü 
vurarak ölümüne sebep olan polis memurunun mahkeme kararıyla serbest bırakılmasına emek ve demokrasi 
örgütleri tepki gösterdi.

DİSK, KESK Ankara Şubeler Platformu, TMMOB, An-
kara Tabip Odası, Türk Dişhekimleri Birliği ve Türk-İş 
Sendikal Güçbirliği 25 Haziran 2013 Salı günü Mülkiye-

liler Birliği‘nde düzenledikleri basın toplantısında Ethem 
Sarsülük‘ü öldüren polisin "meşru müdafaa" gerekçe gös-
terilerek serbest bırakılmasını kınadı ve sorumlular yargı-
lanana dek sürecin takipçisi olacaklarını duyurdu.

Ankara‘da Güvenpark‘ta akşam saatlerinde yapılan eyle-
me katılan binlerce kişi Ethem Sarısülük‘ü vurarak öldü-
ren polis memurunun serbest bırakılmasını protesto etti.

İstanbul‘da da DİSK, KESK, TMMOB İstanbul İl Koor-
dinasyon Kurulu ve İstanbul Tabip Odası‘nın çağrısıyla 
Taksim‘de bir araya gelen binlerce kişi Sarısülük‘ün vu-
rularak yere düşüş anını temsilen 5 dakika boyunca yere 
uzanarak "Katil devlet hesap verecek" sloganı attı. 

YÖK TEKNİK ÖĞRETMENLERE MÜHENDİSLİK UNVANI VERME PEŞİNDE...
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, teknik öğretmenlere mühendislik 
unvanı verilmesini sağlayacak YÖK`ün "mühendislik tamamlama programı" uygulaması 
üzerine 12 Haziran 2013 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

Taksim‘de Gezi Parkı‘nı korumak için yapılan itiraz se-
sinin şiddet ile bastırılması sonucu ülke geneline yayılan 
protestoların tamamına, son olarak da dün özellikle Tak-
sim alanına yönelik uygulanan acımasız tutum hepimizin 
gözleri önünde sürüyor. 

Ülkemizde bu toz duman sürerken YÖK, "28 Şubat mağ-
duriyetini gideriyoruz" söylemleri arasında 20 yıl önceki 
yönetmeliği uygulamaya karar vererek, dalga geçer gibi 
hazırlanan sınav sorularıyla 100 TL bedelle mühendislik 
unvanı dağıtmaya hazırlanıyor.

Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) karar almış ve kararı-
nı web sitesinde "Teknik Öğretmenler için Mühendislik 
Tamamlama Programı Başlıyor" şeklinde duyurmuştur. 
ÖSYM web sitesinde de "Teknik Öğretmenler İçin Mü-
hendislik Tamamlama Programları Giriş Sınavı (2013-Mü-
hendislik Tamamlama): Başvuru İşlemleri ve Örnek Soru-
lar" başlığı ile bir duyuru yapılmıştır. Bu duyurunun altında 
da örnek soru tipleri verilmiştir. Bu duyuruya göre, 21 
Temmuz 2013 tarihinde bugün sayıları 72 bini bulan tek-
nik öğretmenler, ortaokul öğrencilerinin girdiği seviye 
belirleme sınavlarının da altında kalan basitlikte sorulara 
yanıt verdiklerinde mühendislik tamamlama programları-
na alınacaklardır. 

Bu "bedava unvan" dağıtımı uygulaması bilime aykırılığının 
yanı sıra; bırakınız ülkemizdeki mühendisleri, mühendis-
lik fakültelerine girmeye hazırlanan öğrencilere yapılmış 
büyük bir haksızlıktır. 

YÖK teknik eğitim fakültelerini kapatıp, teknik öğret-
menleri işsiz bırakınca, sorunun çözümünü teknik öğret-
menlere "mühendis" unvanı vermekte bulmuştur. Ülke-
mizde mühendislerin yüzde 25‘i açık işsizken ve gençler 
mühendislik fakültelerine girmek için insanüstü çaba 
gösterirken 72 bin kişiye mühendislik unvanı nasıl veri-
lebilir? Bunu mühendislerin, mühendislik fakültelerinin ve 

mühendislik fakültelerine girme çabası içinde olan öğren-
cilerin içlerine sindirmesi mümkün değildir.

Meslek liseleri mezunlarının üniversite sınav girişlerine 
ilişkin katsayı karmaşası yaratılırken, meslek liselerine öğ-
retmen yetiştiren teknik eğitim fakültelerinin kapatılma-
sı iç tutarlılık açısından da zaten sorunludur. Ülkemizde 
sürekli olarak nitelikli ara eleman ihtiyacına vurgu yapı-
lırken; teknik eğitim fakültelerinin kapatılmasıyla birlikte, 
ara eleman yetiştirecek eğitmen kadrolarının nasıl yetişti-
rileceği de boşlukta kalmıştır. Nitelikli ara eleman ve tek-
niker yetiştirilmek isteniyorsa, meslek yüksekokullarının 
eğitim kalitesinin arttırılması zorunludur. Eğer teknik ve 
mesleki eğitim fakülteleri için ihtiyaç fazlası olduklarına 
yönelik belirleme yapılmışsa, bu kaynağın nitelikli ara ele-
man yetiştirmek için meslek yüksekokullarıyla ilişkilendi-
rilerek kullanılması gerekmektedir. 

Ülkemizde 1992 yılından bu yana mühendis unvanını ka-
zanmak için ilgili teknik eğitim fakültelerince düzenlenen 
programa başvurup kazananların sayısı çok az iken, bu 
sınavlarda başarılı olamayanların da içinde bulunduğu 72 
bin kişiye bugün toptan mühendislik unvanı verilmesi 
planlanmaktadır. 

20 yıldır yürürlükte olan bir mevzuat üzerinden bugün on 
binlerce teknik elemanın mühendis yapılmak istenmesi, 
hukukun kötüye kullanılması anlamına gelmektedir. Bu 
tamamlama sınavı tümüyle göstermeliktir. YÖK bu kara-
rını ivedilikle geri almalıdır. 

TMMOB uyarıyor: YÖK, bu bilim dışı kararını geri al-
madığı takdirde, karşısında hem mühendisleri hem de 
mühendislik fakültelerinde eğitim gören öğrencilerimizi 
"örgütlü" olarak görecektir. 

 Mehmet Soğancı
 TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı
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TMMOB’YE SALDIRILAR DEVAM ETMEKTEDİR…
TMMOB Yönetim Kurulu Üyeleri, 4 Haziran 2013 tarihinde sendika.org ve 10 Haziran 2013 tarihinde 
politeknik.org.tr sitelerinde yayımlanan yazılar üzerine 17 Haziran 2013 tarihinde bir açıklama yaptılar.

4 Haziran 2013 tarihinde sendika.org, 10 Haziran 2013 
tarihinde ise politeknik.org.tr sitelerinde yayımlanan ya-
zılar ile TMMOB‘ye eleştiri değil saldırılar sürdürülmek-
tedir.

Herkes tarafından bilinmektedir ki, TMMOB örgütlü 
mücadelesinde bilimin ve tekniğin halkın hizmetine su-
nulmasındaki kararlığı yanında, emperyalizme, sömü-
rüye, faşizme ve şovenizme karşı dik duruşuyla; savaşa 
karşı barışın, zulme ve işkenceye karşı insanlık onurunun 
ve insan haklarının, bağımsızlık, özgürlük ve halkların 
kardeşliğinin hakim kılınmasındaki onurlu yürüyüşü her 
geçen gün güçlenerek sürdürmektedir. TMMOB‘nin bu 
onurlu mücadelesi Türkiye‘nin tarihsel süreci içerisinde 
yerini almıştır, almaya devam etmektedir. 

1980‘de yaratılan açık faşizm ile uygulamaya konulan ne-
oliberal iktisat politikalarının son dönemlerde gerici yak-
laşımlarla harmanlanarak uygulamaya sokulduğu, özel-
leştirme politikalarıyla ülke varlıklarının tasfiye edildiği, 
üretmeyen bir ekonomik yapı ile sıcak paraya bağımlı bir 
Türkiye yaratılırken, özellikle son on yılda, benzeri gö-
rülmemiş şekilde kentlerin ve doğal varlıkların talan edil-
diği bir sürece sokulmuştur. Aynı zamanda, tek tip yaşam 
modeli dayatmasıyla toplumsal yaşam dizayn edilmek is-
tenmektedir. Yaşam alanlarımızın her hücresine müda-
hale eden bu baskıcı anlayış ve siyasetle yaratılan korku 
geleceğimizi de karanlığa doğru sürüklerken, toplumun 
her düzeyinde dünden bugüne giderek artan sesler ve 
direnişler de yok sayılmıştır.

Ülke coğrafyasının dört bir yanında yaşanan dayatmala-
ra karşı, yükselen bu seslerin ve direnişlerin son damlası 
olarak ortaya çıkan ve karşı duruşun sembolü haline ge-
len, ısrarla "üç beş ağaca", "yeşilliğe" indirgenmeye çalışı-
lan Taksim GEZİ Parkı direnişi üst boyuta çıkarak ülkenin 
her noktasında hak mücadelesi ile bütünleşmiştir. 

Yaşanan bu süreçten tüm halkımız etkilenmiş, duyarlı 

tüm kesimlerle birlikte TMMOB ve Oda bileşenleri, üye-
leriyle birlikte halkının yanında yerini almıştır.

TMMOB‘nin mücadele anlayışı, karar alma süreçleri 
ve uygulama biçimi açık bir şekilde bilinmesine rağmen 
başta TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı olmak üzere 
Yönetim Kurulu üyelerine ve Oda Başkanlarına, dolayı-
sıyla TMMOB‘ye karşı eleştiri düzeyini aşan bir tavırla 
saldırılar yapılmaktadır. TMMOB yönetim kurulu üye-
lerini "sözde" dışarıda bırakan, "özrü kendinden menkul 
bir şekilde" yöneticileri değil, TMMOB Başkanının hedef 
alındığının açıklanması, daha büyük bir talihsizliktir. 

TMMOB; gerek toplumsal ve siyasal alandaki mücadele 
anlayışını ve politikalarını gerekse meslek alanlarımızdaki 
mesleki politikalarını (AKP‘nin TMMOB tasarısında ol-
duğu gibi) başta genel kurul sonuç bildirgeleri ve sonuç 
raporları olmak üzere; yüz akı kadroların oluşturduğu 
oda sekreter /yazman üyeleri, oda başkanları ve İKK‘lar 
ile tartışarak, dayanışarak, içselleştirilerek oluşturmakta-
dır. Mücadele biçimi de aynı kadrolar ile belirlenmekte 
ve örgütüyle birlikte hayata geçirilmektedir. Bu nedenle, 
TMMOB‘nin kendi kadroları ile belirlediği eylemlilik sü-
recini tek başına TMMOB Başkanına atfetmek de örgüte 
yapılmış en büyük saygısızlık ve hakarettir.

Ülkenin her yanında mücadelenin dayanışmaya, dayanış-
manın direnişe dönüştüğü böyle bir zamanda, 4 Haziran 
2013 tarihinde sendika.org, 10 Haziran 2013 tarihinde 
de politeknik.org sitelerinde yayımlanan isimsiz yazılar-
daki yaklaşıma TMMOB‘nin örgüt yapısı açısından bakıl-
dığında durum daha da vahimdir. Oda üyelerinin/seçilmiş 
delegelerin oylarıyla gelen, TMMOB YK Yürütme Kuru-
lunun ve ardından da ODA Başkanlarının yapmış oldu-
ğu açıklamaların, TMMOB Başkanı tarafından yapıldığı 
söylemiyle, TMMOB kadrolarının ve tüm yöneticilerinin 
özgür iradesi yok sayılarak aşağılayıcı tavırlar sergilen-
mektedir. 

DİSK, KESK, TMMOB, TTB VE TDB BİR GÜNLÜK İŞ BIRAKTI
Gezi Parkı’yla başlayan ve tüm Türkiye’ye yayılan gösterilere karşı AKP İktidarının her geçen gün artan şiddet 
ve baskısını protesto etmek için DİSK, KESK, TMMOB, TTB ve TDB 17 Haziran’da Türkiye genelinde iş bırak-
ma eylemi yaptı, on binler alanlara çıktı.

Ankara
Ankara‘da öğle saatlerinde Kolej kavşağında toplanan 
binlerce emekçi Ziya Gökalp Caddesi üzerinden Mithat-
paşa Köprüsü altına kadar yürüdü. Ankara‘da örgütler 
adına ortak açıklamayı KESK Ankara Şubeler Platformu 
Dönem Sözcüsü Mevlüt Çakmak okudu. Daha sonra 
TTB Genel Sekreteri Beyazıt İlhan, DİSK Genel Başkanı 

Kani Beko, KESK Genel Başkanı Lami Özgen ve TMMOB 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı birer konuşma 
yaptılar.

İstanbul

İstanbul‘da ise Tünel ve DİSK Genel Merkezi önünde bu-
luşan emekçilerin önü polis barikatlarıyla çevrildi.  DİSK 
ve TTB üyeleri Pangaltı‘da, TMMOB ve KESK üyeleri de 
Tünel‘de basın açıklaması yaptılar. 

İzmir

İzmir‘de binlerce kişi Basmane Meydanı‘nda toplanarak 
buradan Konak Meydanı‘na yürüdü.

Antalya

Antalya‘da DİSK, KESK, TMMOB, TTB ve TDB üye-
leri Aydın Kanza Parkı‘nda toplanarak Cumhuriyet 
Meydanı‘na yürüdü. Burada Antalya İKK Sekreteri Vahap 
Tuncer bir konuşma yaptı. 

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, “Doğaya, yaşama, emeğe, Taksim’e sahip çıkmak için, AKP faşizmine teslim 
olmadığımızı göstermek için” sloganıyla 5 Haziran’da tüm Türkiye’de alanlara çıktı.

İstanbul’da Taksim Meydanı, Ankara`da Kızılay, İzmir`de Gündoğdu Meydanı ve Türkiye’nin birçok kentinde alanlarda 
bir araya gelen on binler, sloganlarla, taşıdıkları döviz ve pankartlarla AKP politikalarını protesto ettiler.

DOĞAYA, YAŞAMA, EMEĞE, TAKSİM’E SAHİP ÇIKANLAR ALANLARDAYDI…
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ÖZGÜRLÜĞÜN VE DEMOKRASİNİN SESİNİ HİÇBİR ZORBALIK KESEMEZ! 
GÖZALTINA ALINANLAR DERHAL SERBEST BIRAKILSIN!

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, gözaltılar üzerine 19 Haziran 2013 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

Ağacına, parkına, yaşam tarzına sahip çıkan halkın üç haf-
tadır sürdürdüğü Gezi Parkı Direnişi‘ni başından itiba-
ren zorbalıkla kırma çabasında olan AKP, kimyasal gazla 
geriletemediği, polis şiddetiyle ezemediği, türlü hile ve 
provokasyonla bölemediği halkın direnişini, şimdi de hu-
kuksuzca başlattığı "cadı avıyla" sürdürmekte, susmayan 
ve direnen halka gözdağı vermektedir.

Bugüne kadar sayıları binlerle ifade edilen gözaltılar, şim-
di ev baskınlarıyla yine AKP‘nin sindirme operasyonuna 
dönüşmektedir.

27 Mayıs tarihinde Gezi Parkı ile başlayan ve 20 gündür 
"Her yer Taksim her yer direniş" sloganıyla ülkenin de sı-
nırlarını aşarak yayılan direniş, polis şiddetiyle bastırılma-
ya çalışılıyor. diye haykıran, en temel demokratik hakla-
rına sahip çıkarak barışçıl eylemleriyle sesini duyurmak 
isteyen milyonlarca yurttaşımızın canına TOMA‘larla, 
akreplerle, helikopterlerle sıkılan tazyikli sular ve biber 
gazları, plastik mermiler ve kimi zaman gerçek mermi-
lerle kastediliyor. Dört yurttaşımızın yaşamını kaybettiği, 
binlerce insanımızın yaralandığı bu vahşete ilişkin ise Baş-
bakan polisin müdahale gücünü arttıracaklarından bah-
sediyor; "Benim yaptığım olur" anlayışına "Benim polisim 
isterse öldürür" demeye devam ediyor.  

Başta başbakan olmak üzere hükümeti bir kez daha uya-
rıyoruz. Halka karşı sürdürdüğü polis şiddetinden, ade-
ta bir savaş diline dönüşen nefret söylemlerinden biran 
önce vazgeçerek halkın taleplerine kulak vermesi gerek-
tiğini bir kez daha hatırlatıyoruz. 

Tüm Türkiye`de sokağa çıkan halkın direnişini şiddetle 
bastırma emrini veren, bu emri uygulayan ve uygulatan, 
binlerce insanın yaralanmasına, dört kişinin ölümüne ne-
den olan polis şiddetinin tüm sorumlularının hesap ver-
mesi gerekirken, halkın talepleri ve eylemleri yasadışı 
gösterilmeye; toplumsal muhalefet ise "cadı avı"na dönü-
şen gözaltı operasyonlarıyla bastırılmaya çalışılmaktadır.

AKP karanlığına karşı temel hak ve özgürlükleri için haf-
talardır canı pahasına direnenlerden, ülkeyi, kendi de-
yimleriyle ‘temizlemeye‘ kalkışmaktadırlar. 

Yurdun her kö-
şesinde direniş, 
özgürlük ve de-
mokrasi çığlığı-
na dönüşmüştür. 
Birbirinden farklı 
sesler baskıcı ve 
otoriter düzene 
karşı her geçen gün 
daha fazla kenet-
lenmiş; haksızlığın, 
hukuksuzluğun ve 
zorbalığın karşısında dimdik durmuşlardır. Bu duruş da-
yanışmayla daha da büyüyecek, birliktelikle daha da güç-
lenecektir. 

İşyerlerinde, mahallelerde, sokaklarda dalga dalga yayılan 
direnişle, bu köhne düzene karşı özgürleşen sokaklarda 
genci, yaşlısı, işçisi, emekçisi kol kola girip aydınlık bir ge-
lecek için yürümeye devam edecektir.  

Korku ve zorbalıkla bu halkın sesini kesemezsiniz!   

Ne kimyasal gazınız, TOMA‘larınız ne de gözaltılarınız 
demokrasi ve özgürlük çığlıklarını kesmeye yetmez, yet-
meyecektir!

Bizler bugüne dek sokakları bir an bile karanlığa teslim 
etmeyen emek ve meslek örgütleri olarak;

Tepeden tırnağa adaletsiz, haksız, hukuksuz, baskıcı sö-
mürü düzeninde diktatörlük hevesiyle kendi halkına karşı 
insanlık suçu işlemekten çekinmeyen AKP‘nin, Anayasa 
ve hukuku hiçe sayarak toplumsal muhalefeti sindirme-
ye, ‘terörize‘ etmeye dönük bu saldırılara karşı asla sessiz 
kalmayacağız!

Artık tüm dünya kamuoyunun da kınadığı bu zorbalığı-
nıza son verin, operasyonları ve polis saldırılarını derhal 
durdurun; 

Hukuku ve insan haklarını ayaklar altına alarak gözaltına 
aldığınız tüm yurttaşlarımızı serbest bırakın! 

DİSK-KESK-TMMOB-TTB

Birliğimiz ve Odaları geleneğinden gelen anlayış doğrul-
tusunda, "GEZİ PARKI" direnişinde halkla ve üyeleriyle 
birlikte sokaklarda mücadele ederken, TMMOB ve bağlı 
Odalarımızın binalarına gaz bombaları yağmur gibi yağar-
ken, TMMOB‘nin tüm kadroları ülkenin dört bir yanın-
da "Her yer Taksim, Her yer direniş" diyenlerle birlikte 
omuz omuza sokaklardayken, TMMOB Yönetim Kuru-
lu üyemiz bacağından gaz bombası fişeği ile vurulurken, 
Birliğe bağlı Odalarımızın Başkanları ortaklaşa "Gücünüz 
Halkı Sindirmeye Yetmeyecek Devlet Terörünü Dur-
durun, Zorbalığa Son Verin" diye çığlık atarken dayanış-
manın en katıksız hali her boyutuyla yaşanırken, tüm öz-
gürlük, emek ve demokrasi güçlerinin yakından tanıdığı, 
gücünü gücü bildiği TMMOB‘yi ayrıştırma siyaseti neden 
gündeme ısrarla sokulmak istenmektedir? Kimler ne fay-
da beklemektedir? 

Alaca karanlıklardan beslenenlerin "eleştiri" adı altında 
masumiyet karinesine sığınmaları da onlara yakışandır. 

TMMOB‘nin Türkiye‘nin demokrasi, insan hakları, ba-
ğımsızlık ve özgürlükler mücadelesi içerisindeki yeri, il-
keleri ve sürdürmekte olduğu anlayışı bellidir. Bu ilke ve 
anlayışlar kişilere bağlı değildir. Bu ilke ve anlayışlar yarım 
yüzyılı aşkın bir süreçte kurumsal bir yapıya dönüşmüş-
tür. TMMOB‘nin bu bilinçle mücadele anlayışını sürdü-
ren kadroları Genel Kurullar sürecinde üyeleri tarafından 
belirlenmektedir. 

Bizler, "sözde" "eleştiri" dışında bırakılan Yönetim Ku-
rulu üyeleri olarak TMMOB‘ye yapılan bu tür anlamsız, 
gerçeklerden uzak ve çok daha önemlisi eleştiri düzeyini 
aşarak çirkin saldırıya dönüşen, imzasız ve kimliksiz yazı-
ları ciddiye almadığımızı, almayacağımızı ve önemseme-
diğimizi üyelerimizle paylaşmak durumundayız. 

Yalın bir ifade ile belirtmeliyiz ki; "Hükümsüzlük" aslında 
altına imza atılmayan/atılamayan ve gerçeklerden uzak 
metinlerin kendisidir. "Hükümsüzlük" TMMOB Yöne-
tim Kurulu üyelerinin, Oda Yönetim Kurulu üyelerinin 
iradesini yok sayanların kısır anlayışıdır. "Hükümsüzlük", 
her zamankinden daha çok varlığına gereksinim duyulan 
TMMOB ve tüm kadrolarına fütursuzca yapılan isimsiz 
saldırılardan medet uman düşüncelerdir. 

Sözümüz; 

Böyle bir zamanda, ayrıştırıcı, bölücü, aşağılayıcı yakla-

şımla; üyelerimize, örgütümüze ve TMMOB Yönetim 

Kuruluna mesnetsiz ve kasıtlı saldıranlaradır.

Herkes bilir ki, gün, dayanışmayı ve mücadeleyi yükselt-

me günüdür. TMMOB örgütlülüğünün kendisi ve organ-

ları arasında " ayrıştırıcı" bir yaklaşımın hiç kimseye yarar 

sağlamayacağı açıktır. Elbette kişiler TMMOB demek 

değildir. TMMOB, başta odaları var eden üyeleri de-

mektir; ODA yönetim kurulları ve başkanları demektir; 

TMMOB, yönetim kurulu üyeleri demektir; TMMOB, 

TMMOB Başkanı demektir. TMMOB Teoman Öztürk 

geleneği ve çizgisinde sürdürülen mücadelenin kendisi 

demektir.

TMMOB Yönetim Kurulu Üyeleri

Zeyneti Bayrı Ünal Çevre Mühendisleri Odası

Kübülay Özbek Elektrik Mühendisleri Odası

Ekrem Poyraz Fizik Mühendisleri Odası

Hakan Günay Gemi Makineleri İşletme 

 Mühendisleri Odası

Yücel Erdem Gemi Mühendisleri Odası

Recep Özmetin Gıda Mühendisleri Odası

A. Fahri Özten Harita ve Kadastro 

 Mühendisleri Odası

Feyyaz Ataç İçmimarlar Odası

Züber Akgöl İnşaat Mühendisleri Odası

Murat Fırat Jeofizik Mühendisleri Odası

Ercan Bayrak Jeoloji Mühendisleri Odası

İrfan İnan Kimya Mühendisleri Odası

Hüseyin Can Doğan Maden Mühendisleri Odası

Deniz Özdemir Meteoroloji Mühendisleri Odası

Bahattin Şahin Mimarlar Odası

Ayşegül Oruçkaptan Peyzaj Mimarları Odası

Mehmet Çelik Petrol Mühendisleri Odası

Ayşe Işık Ezer Şehir Plancıları Odası

M. Murat İlhan Tekstil Mühendisleri Odası

M. Tevfik Kızgınkaya Ziraat Mühendisleri Odası
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TMMOB ÖĞRENCİ EVİ VE SOSYAL TESİSİ KOMİSYONU İLK TOPLANTISINI YAPTI
TMMOB Öğrenci Evi’nin işletilmesine ilişkin usul ve esaslara ilişkin görüş ve öneri oluşturmak amacıyla oda 
yönetim kurullarından birer temsilcinin katılımıyla oluşturulan TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisi Komisyonu 
ilk toplantısını 3 Temmuz 2013 tarihinde yaptı.

Toplantıya;  TMMOB II. Başkanı Züber Akgöl, TMMOB 
Genel Sekreteri N. Hakan Genç, TMMOB Hukuk Danış-
manı Av. Nurçin Soykut, Sema Özenalp (ÇMO), Meh-
met Bozkırlıoğlu (EMO), Fatmagül Çıra Turcer (GIDA-
MO), Mustafa Erdoğan (HKMO), Nevzat Ersan (İMO), 
Hesna Soylu (JMO), Cemalettin Sağtekin (MADENMO), 
Ercüment Ş. Çervatoğlu (MMO), Arife Kurtoğlu (MMO), 
Hüseyin Savaş (METALURJİMO) ve Redife Kolçak (PEY-
ZAJMO) katıldı.

TEKNİK ÖĞRETMENLERE MÜHENDİSLİK UNVANI VERİLMESİNE YÖK’ÜN 
ÖNÜNDE PROTESTO… 

TMMOB üyesi mühendis, mimar ve şehir plancılar, Yükseköğretim Kurulu (YÖK)`nun teknik öğretmenlere 
mühendislik unvanı verilmesini sağlayacak “mühendislik tamamlama programı”na karşı 4 Temmuz 2013 Per-
şembe günü YÖK önünde kitlesel bir basın açıklaması yaptılar.

"Diplomalı işsiz olmayacağız", "Diren mühendis mesleği-
ne sahip çık", "Diplomayı yaktık geri dönüş yok", "Bu daha 
başlangıç mücadeleye devam" sloganlarıyla YÖK önüne 
yürüyen TMMOB üyeleri adına "mühendislik tamamlama 
programı" uygulamasının iptal edilmesi istemiyle hazırla-
nan dilekçeyi YÖK Başkanlığına TMMOB Yönetim Ku-
rulu II. Başkanı Züber Akgöl, Yürütme Kurulu Üyesi H. 
Can Doğan, TMMOB Genel Sekreteri N. Hakan Genç, 
Ankara İKK Sekreteri Bülent Tatlı ve TMMOB Hukuk 
Danışmanı Av. Nurten Çağlar Yakış iletti. 

Daha sonra, hazırlanan basın açıklaması Ankara İKK Sek-
reteri Bülent Tatlı tarafından okundu.

KRİTİK BİR SINAVIN EŞİĞİNDEYİZ!
Son günlerde meslek alanlarımıza ve hepimizin örgütlü 
olduğu meslek odalarımıza yönelik birçok yeni düzenle-
me yapılmakta ve hayata geçirilmektedir. Yeni yasalar, 
yönetmelikler, genelgeler olarak hayatımıza giren bu dü-
zenlemelerin neredeyse tamamında, meslek alanlarımızın 
itibarsızlaştırılması, niteliksizleştirilmesi ve meslek oda-
larımızın yasal konumlarının zayıflatılması ortak paydayı 
oluşturmaktadır. Güvence sağlama, işsizliğin azaltılması 
gerekçeleriyle kamuoyuna sunulan bu düzenlemeler, 

20 YIL ÖNCE SİVAS KATLİAMINI YAPAN GERİCİ VE FAŞİST ZİHNİYET BUGÜN DE 
İŞBAŞINDA ”SİVAS`I UNUTMADIK, UNUTMAYACAĞIZ, UNUTTURMAYACAĞIZ”

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Sivas katliamının yıldönümü dolayısıyla 1 Temmuz 2013 
tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

Bundan tam 20 yıl önce 2 Temmuz 1993 tarihinde 

Sivas‘ta Madımak Oteli‘nde 35 aydınımızın hayatını yitir-

diği katliamı unutmadık, unutturmayacağız. 

Ne yazık ki 20 yıl önce 35 aydınımızı yakarak öldüren 

zihniyet bugün de işbaşında... Bugün de her türlü farklı 

düşünceye, farklı kültür ve inançlara karşı tahammülsüz, 

yakıp yok etmek isteyen gerici ve faşist zihniyet kendi-

ni Taksim Gezi Parkı‘na yönelik saldırılarda, Reyhanlı 

katliamında ölen insanlar üzerinden mezhep ayrımcılığı 

yapmakta, ülkede yaşayanları etnik kimlikleri, inançları, 

yaşam tarzları üzerinden "siz" "biz" diye bölmekte gös-

teriyor. 

Sivas katliamını Türkiye‘nin aydınlığına, çağdaşlığına, de-

mokrasiye, halkların kardeşliğine, eşitliğe, özgürlüğe ve 

bir arada yaşama kültürüne yapılan bir saldırı olarak gö-

ren TMMOB, faşizme ve gericiliğe karşı Türkiye‘nin ay-

dınlık yüzünü savunmaya devam edecektir.

Sivas katliamını unutturmak isteyenlere inat; o gün yanan 

o aydınlık yüzlerin ışığını söndürmeye, emekçi sınıfların 

yeni bir dünya kurma yolundaki umutlarını yok etmeye 

çalışanlara inat TMMOB her 2 Temmuz‘da olduğu gibi 

bu yıl da dost örgütlerle birlikte omuz omuza duracak, 

alanlardan "Başka Bir Yaşam, Başka Bir Türkiye, Başka 

Bir Dünya" özlemini dile getirecektir.

 Mehmet Soğancı

 TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

SİVAS KATLİAMI 20. YILINDA BİR KEZ DAHA LANETLENDİ
Sivas Madımak Oteli’nde 2 Temmuz 1993 tarihinde 35 kişinin yaşamını yitirdiği katliam, 20. yılında binlerce 
kişinin katıldığı etkinliklerde lanetlendi.

Ankara`da her yıl olduğu gibi Toros Sokak‘ta toplanılarak 

Kolej Meydanı‘na yüründü. "Katil devlet hesap verecek", "Her 

yer Taksim, her yer direniş", "Bu daha başlangıç mücadele-

ye devam" sloganlarının atıldığı mitinge binlerce kişi katıldı. 

Sivas‘ta yaşamını yitirenlerin adlarının okunması ve saygı du-

ruşuyla başlayan mitingde Düzenleme Komitesi adına ortak 

açıklamayı Pir Sultan Abdal Kültür Derneği Genel Sekreteri 

Hasan Cem Yılmaz okudu.

Mitinge TMMOB ve bağlı Odaların yöneticileri ve çok sayıda 
üye katıldı.
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GÖZALTILAR ANKARA’DA PROTESTO EDİLDİ
TMMOB’ye bağlı odaların İstanbul Şube yöneticilerinin de aralarında bulunduğu Taksim Dayanışma Platformu 
temsilcilerinin gözaltına alınması Ankara’da 9 Temmuz Salı günü düzenlenen bir yürüyüşle protesto edildi.

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB üyelerinin de aralarında 
bulunduğu çok sayıda emek-meslek örgütü, demokratik 
kitle örgütünün katıldığı yürüyüş için Yüksel Caddesi‘nde 
toplanılarak AKP İl Başkanlığına yüründü. 

Yürüyüş sonrası Makina Mühendisleri Odası önüne ge-

TMMOB YÖNETİM KURULU-ODA BAŞKANLARI TOPLANTISI YAPILDI
TMMOB Yönetim Kurulu ve Oda Başkanları, Meclis`te gece yarısı Torba Yasa içinde geçirilen 3194 Sayılı İmar 
Yasası’nın değiştirilmesi gündemiyle 10 Temmuz 2013 tarihinde bir araya geldi.

Toplantıya; Züber Akgöl (TMMOB Yön. Kur. II. 
Bşk.), H. Can Doğan (TMMOB), Ayşe Işık Ezer 
(TMMOB), Ercan Bayrak (TMMOB), A. Deniz Öz-
demir (TMMOB), Hakan Genç (TMMOB), Gölay 
Şakiroğlu (BMO), Baran Bozoğlu (ÇMO), Mehmet 
Bozkırlıoğlu (EMO), Petek Ataman (GıdaMO), Mus-
tafa Erdoğan (HKMO), Ertuğrul Candaş (HKMO), 
Abdullah Alkan (İçMimO), Şevket Demirbaş (JFMO), 
Dündar Çağlar (JMO), Mehmet Besleme (KMO), 
Mehmet Torun (MadenMO), Ali Ekber Çakar 
(MMO), İrfan Türkkolu (MetalurjiMO), A. İmran Ka-
raman (MimarlarO), Gaye Çulcuoğlu (PMO), Necati 
Uyar (ŞPO) ve Turhan Tuncer (ZMO) katıldı.

len TMMOB üyeleri buradan T cetvellerini, temsili mü-
hendislik diplomalarını alarak Güvenpark‘a yürüyüş ger-
çekleştirdi ve Güvenpark‘ta düzenlenen forumda teknik 
öğretmenlere mühendislik unvanı verilmesini sağlayacak 
YÖK‘ün "mühendislik tamamlama programı" uygulaması-
na karşı tepkiler dile getirildi.

kavramların anlamlarını değiştirerek meslek alanımızın 
ülkemiz ve halkımız için bulunması gereken konumunu 
bugünkünden dahi daha geri noktalara taşımaktadır. 

"Eskinin makbul mesleklerinden" birisi olan meslek alan-
larımız sürekli olarak yeniden tanımlanmakta, teknik 
emeğimizin önemi görmezden gelinerek yeni kaide ve 
kurallar oluşturulmaktadır. Anahtar teknik personel, şan-
tiye şefliği, iş güvenliği uzmanlığı, Teknoloji Fakülteleri, 
uzaktan eğitim konusunda yapılan düzenlemeler meslek 
alanlarımıza dair yapılan düzenlemelerden sadece birka-
çını oluşturmaktadır. 

Ülkemizde Haziran ayında siyasi iktidarın politikalarına 
karşı sokakta özgürlük talepli büyük bir direniş yaşanır-
ken, sessiz sedasız düzenleme yapma hevesinde olan 
siyasi iktidar yaşamın her alanında tahribat yaratacak dü-
zenlemeleri hayata geçirdi. Bunlardan birisi de meslek 
alanımızda yeni olumsuzluklara yol açacak olan teknik 
öğretmenlere ancak mühendislik eğitimi ile hak edilecek 
olan mühendislik unvanı verilmesi için açılan sınav oldu. 
Haziran ayı içerisinde Yükseköğretim Kurulu (YÖK), 
80 bin civarında teknik öğretmenin mühendis unvanı 
almasına olanak sağlayacak olan bir sınav açtığını du-
yurdu. "Teknik Öğretmenler İçin Mühendislik Tamam-
lama Programları Giriş Sınavı" adı verilen sınavın 10-17 
Haziran‘da başvurularının olacağı, 21 Temmuz tarihinde 
de Ankara‘da yapılacağı duyuruldu. Bu uygulama, aldat-
macı bir yaklaşımla yürütülen eğitim politikalarının bir 
devamıdır. Planlamadan yoksun, altyapıyı sağlamadan sa-
dece daha fazla açmayı ilke edinen, olası sonuçları değer-
lendirmeden yapılan düzenlemeler büyük kayıplara yol 
açmaktadır. 4+4+4 eğitim sistemi bunun en iyi örne-
ğidir. Sistem daha uygulandığı ilk yılda çökmüş, istenilen 
başarıyı elde edemediği gibi çocuklarımızda geri dönül-
mez sonuçlara yol açmıştır. 

Benzer sonuçlar, YÖK tarafından yapılacak teknik öğret-
menlere mühendis unvanı verilmesi sınavında da açığa 
çıkacaktır. Yaklaşık 80 bin teknik öğretmenin işsizlik so-
rununun çözülmesi gerekçesiyle YÖK tarafından yapıla-
cak olan bu sınav, gerek teknik öğretmenlerin gerekse de 
mühendislerin, mimarların, şehir plancılarının içerisinde 
bulunduğu güvencesizlik, işsizlik, niteliksizleşme ve itibar-
sızlaşma sorunlarını çözmeye yetmeyeceği gibi sorunu 
daha da fazla arttıracaktır. Aynı zamanda teknik eğitimin 
değerini yok sayan bu sınav, mühendis, mimar ve şehir 
plancısı olmak için üniversitelerin lisans bölümlerinde en 

az 4 sene emek veren öğrencilerimizin, meslektaşlarımı-
zın emeklerini de yok saymaktadır. Teknik öğretmen-
lerin de eğitim koşullarının iyileştirilmesi yerine kolaycı 
bir düzenlemeyle onlara sadece yeni bir iş alanı göste-
rilmektedir. Ancak bilinmelidir ki; teknik öğretmenlik ve 
mühendislik üretim sürecinin bütününde birlikte iş yapa-
bilir ancak birbirinin yerine geçebilecek meslek alanları 
olmadığı gibi her iki meslek alanı da farklı formasyonlara 
sahiptir. Mühendislik eğitimi, tasarım, plan ve program 
gibi temel unsurlar aracılığıyla üretim ile hizmet sürecinin 
bütününe yöneliktir. Teknik öğretmenlik ise üretim veya 
hizmet sürecinin belirli an veya parçaları üzerinde yoğun-
laşır. Dolayısıyla her iki meslek alanı gerek eğitim gerekse 
de uygulama alanları açısından farklıdır. 

Böylesi bir zihniyette ortaya koyulan eğitim politikalarının 
sonu yoktur. Hiç birimiz deneme yanılma tahtası değiliz. 
Ayrıca sorunlar, onları daha da arttıracak düzenlemelerle 
çözülemez. Unutulmamalıdır ki; işsizlik, niteliksizleşme, 
itibarsızlaşma ve güvencesizlik birçok meslek alanı için 
ortak sorunlardır. Ve bu sorunlar ancak her bir meslek 
dalında yapılacak iyileştirmelerle çözülebilir. Bu sorunları 
yaşayan kitleyi daha da büyüterek sorunlar giderilemez. 
Bu durum hepimizi kritik bir sınavın eşiğine getirmiştir. 

Bu sebeplerle Plansız bir şekilde çok sayıda donanımsız 
üniversite, fakülte açılmasına, çok sayıda niteliksiz mü-
hendis yetiştirilmesine ve teknik öğretmenlere mühendis 
unvanı verilmesine yönelik uygulama, karar ve hazırlıkla-
rından vazgeçilmeli, mühendislik, mimarlık, şehir plancı-
lığı öğretiminin planlamasında TMMOB ve bağlı Odaları 
mutlaka yer almalıdır. 

80 bin civarında olduğu belirtilen teknik öğretmenin 
mühendis unvanı almasına olanak sağlayacak olan ve 21 
Temmuz‘da Ankara‘da yapılacak olan "Teknik Öğret-
menler İçin Mühendislik Tamamlama Programları Giriş 
Sınavı" iptal edilmelidir. Biz mühendis ve mimarların, mü-
hendislik ve mimarlık öğrencilerinin ve meslek örgütleri-
nin uyarılarına iktidar, Üniversitelerarası Kurul ve YÖK 
tarafından kulak verilmesini istiyor, YÖK‘ün duyurusunu 
yaptığı ve ÖSYM tarafından yapılacak olan "Teknik Öğ-
retmenler İçin Mühendislik Tamamlama Programları Gi-
riş Sınavı"nın ivedilikle iptal edilmesini istiyoruz. 

Bunun için bugün burada TMMOB Ankara İl Koordinas-
yon Kurulu olarak sınavın iptali için hazırlamış olduğumuz 
dilekçeyi YÖK‘e vermek üzere geldik. Bizlerin yanında 
olan ve haklarına sahip çıkan herkese teşekkür ediyoruz. 
Bu daha başlangıç mücadeleye devam.
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"TORBA"CI AKP TMMOB’DEN VE MESLEĞİMİZDEN ELİNİ ÇEK
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Meclis`te gece yarısı Torba Yasa içinde geçirilen 3194 
Sayılı yasa değişikliğine ilişkin olarak 10 Temmuz 2013 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

Taksim Gezi Parkı direnişinin iktidar üzerinde yarattı-

ğı sarsıntının faturasını TMMOB‘ye çıkartmak isteyen 

AKP, bir taraftan odalarımızın İstanbul şubelerinin yö-

neticilerini gözaltına almakta diğer yandan da Meclis 

Genel Kurulu‘nda görüşmeleri devam eden Torba Yasa-

ya bir gece yarısı operasyonu ile eklediği bir madde ile 

TMMOB‘nin ve odalarının asli görevi olan mesleki dene-

timi ortadan kaldırmaktadır. 

Meclis içtüzüğüne aykırı olarak önergenin tamamı okun-

madan Genel Kurul‘da kabul edilen 3194 Sayılı İmar 

Kanunu‘nun 8. maddesine eklenen bir bentle "Harita, 

plan, etüt ve projeler; idare ve ilgili kanunlarında açıkça 

belirtilen yetkili kuruluşlar dışında meslek odaları dahil 

başka bir kurum veya kuruluşun vize veya onayına tabi 

tutulamaz, tutulması istenemez. Vize veya onay yaptırıl-

maması ve benzeri nedenlerle müellifler ve bunlara ait 

kuruluşların büro tescilleri iptal edilemez veya yenilen-

mesi hiçbir şekilde geciktirilemez. Müelliflerden bu hük-

mü ortadan kaldıracak şekilde taahhütname talep edile-

mez" düzenlemesi yapılarak, TMMOB‘ye bağlı meslek 

odalarının meslektaşları üzerindeki denetimi tamamen 

kaldırılmaktadır.

Kentlerin üzerindeki kirli emellerine, rant oyunlarına en-

gel olarak gördüğü TMMOB‘yi bertaraf ederek kendine 

"dikensiz bir gül bahçesi" yaratmak isteyen AKP İktidarı, 

dün gece yarısı yaptığı operasyonla; 

- Ülke kaynaklarının talanına karşı çıkan TMMOB‘yi ve 

bağlı odalarını işlevsizleştirmektedir,

- Kamu kaynaklarının talanını merkezileştirmektedir,

- Yerinden yönetim kuruşları olan belediyeler ve mes-

lek odalarının Anayasa‘ya rağmen hak, yetki ve görev-

lerini ellerinden almaktadır,

-  Mimari projeleri Fikir ve Sanat Eserleri Yasası kapsa-

mından ve eser olmaktan çıkarmaktadır. 

Bir kere daha söylüyoruz; 

TMMOB yüreğindeki insan sevgisini ve yurtseverliği, bas-

kı ve zulüm yöntemlerinin söküp atamayacağının bilinci 

içinde, bilimi ve tekniği emperyalizmin ve sömürgenlerin 

değil, emekçi halkımızın hizmetine sunmak için, her ça-

bayı güçlendirerek sürdürme yolunda inançlı ve kararlı-

dır.

TMMOB asla "Padişahım çok yaşa" diyenlerle saf tutma-

yacaktır, "Kral çıplak" demeyi ısrarla sürdürecektir.

 Mehmet Soğancı

 TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

TMMOB’NİN YETKİLERİNİ KISITLAMAYA YÖNELİK DÜZENLEMEYE KARŞI 
BİNLER YÜRÜDÜ

AKP’nin bir gece yarısı operasyonuyla TMMOB’nin yetkilerini kısıtlamaya yönelik yasa değişikliğini protesto 
eden binlerce TMMOB üyesi 10 Temmuz 2013 tarihinde Ankara İKK`nın çağrısıyla yürüyüş düzenledi. Yürüyü-
şe emek-meslek örgütleri, demokratik kitle örgütleri ve siyasi partiler de destek verdi.

TMMOB önünde toplanarak buradan Çevre ve Şehir-

cilik Bakanlığı‘na yürüyen binlerce mühendis, mimar ve 

şehir plancısı taşıdıkları dövizlerle, sloganlarla yasa de-

ğişikliğini, TMMOB‘ye bağlı Odaların İstanbul Şubeleri-

nin yöneticilerinin gözaltına alınmasını protesto etti. "Bu 

daha başlangıç mücadeleye devam", "Örgüt arama örgüt 

burada" "TMMOB yürüyor mücadele sürüyor" sloganla-

rıyla yürüyen TMMOB üyeleri Çevre ve Şehircilik Ba-

kanlığı önüne siyah çelenk bıraktı.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı önünde bir açıklama yapan 

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 

AKP‘nin TMMOB‘ye karşı bir darbe yaptığını söyleye-

rek, "AKP, bu ülkenin mühendis, mimar, şehir plancıla-

rına darbe yapmıştır. TMMOB İstanbul İl Koordinasyon 

Kurulu Sekreterimiz ve Makina Mühendisleri Odamızın 

İstanbul Şube 2. Başkanı Sevgili Arkadaşım Süleyman 

Solmaz, Elektrik Mühendisleri Odamızın İstanbul Şube 

Başkanı Sevgili Kardeşim Beyza Metin, Mimarlar Oda-

sı İstanbul Şubemizin 2. Başkanı Sevgili Ağabeyim Sabri 

Orcan, Şehir Plancıları Odamızın İstanbul Şube Sekreteri 

Sevgili Akif Burak Atlar kardeşim, Şube Sekreter Yardım-

cımız Sevgili Sezi Toprakçı kardeşim, Taksim Dayanışma 

Platformunun sözcüsü Sevgili Mücella (Yapıcı) ablam, 

ve sevgili kızı mimar Canan Yapıcı kardeşim bir toplan-

tıdan çıkıp Gezi Parkı‘na giderken İstiklal Caddesi‘nde 

göz altına alındılar. Arkadaşlarımızın evleri arandı. Şimdi 

onlardan bir örgüt yaratılmaya çalışılıyor. Savcı bu işten 

bir örgüt çıkaracak. Örgüt arıyorsan TMMOB‘ye bak, 

işte örgüt burada. Bu insanların yüreğinde sadece insan 

sevgisi var, halkına karşı sorumluluk var. Bu örgütün adı 

TMMOB Sayın Bakan, Sayın Başbakan; sizin çapınız bu 

örgüte yetmez!" diye konuştu. 

TMMOB üyeleri daha sonra buradan Güvenpark‘a yürü-

yerek bir forum düzenledi, tepkilerini dile getirdi.
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TEOMAN ÖZTÜRK ÖLÜMÜNÜN 19. YILINDA ANILDI
TMMOB’nin bugünkü toplumcu çizgisinin yaratıcılarından, 1973-1980 dönemi TMMOB Başkanı Teoman Öz-
türk ölümünün 19. yılında (11 Temmuz 2013) çeşitli etkinliklerle anıldı.

Teoman Öztürk için ilk anma töreni Karşıyaka’daki Anıt 
Mezarı başında gerçekleştirildi. Burada bir konuşma 
yapan TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi Ayşe Işık Ezer, 
Taksim Dayanışma Platformu üyesi TMMOB‘ye bağ-
lı odaların İstanbul şubelerinin yöneticilerinin gözaltına 
alınmalarını hatırlatarak, olağanüstü günlerden geçildiğini 
söyledi. Daha aydınlık, özgür ve demokratik bir Türkiye 
için mücadelesini sürdüren TMMOB‘nin darbe dönem-
lerinde bile görülmemiş bir baskı ve saldırıyla karşı kar-
şıya olduğunu ifade eden Ezer, "Gezi Parkı ile başlayan 
ve tüm Türkiye‘ye yayılan bir buçuk ayı aşkın süredir 
devam eden, ‘AKP‘nin ben yaptım oldu‘ anlayışını sarsan 
direnişin faturası örgütümüze, AKP‘nin kent yağmasının, 
orman, mera, doğa yağmasının önünde duran örgütümü-
ze çıkarılmak isteniyor. Gözaltılarla, tutuklamalarla, gece 
yarısı operasyonuyla Meclis‘ten geçirilen düzenlemelerle 
örgütümüz sindirilmek, yok edilmek isteniyor. Bilinme-
lidir ki; tüm bunlar TMMOB‘nin kamu yararı mücadele-
sini asla durduramayacaktır. Mesleğimize, örgütümüze, 
ülkemizin kamusal zenginliklerine sahip çıkmaya devam 
edeceğiz" diye konuştu. 

Teoman Öztürk‘ün sözleriyle konuşmasına devam eden 
Ayşe Işık Ezer, "TMMOB, yüreğindeki insan sevgisini ve 
yurtseverliği, baskı ve zulüm yöntemlerinin söküp atama-
yacağının bilinci içinde, bilimi ve tekniği emperyalizmin 
ve sömürgenlerin değil, emekçi halkımızın hizmetine 
sunmak için, her çabayı güçlendirerek sürdürme yolunda 
inançlı ve kararlıdır. Hiçbir baskı TMMOB‘yi mücadele-
sinden alıkoyamaz" dedi.

Törende, daha sonra Teoman Öztürk‘ün kızı Elif Öz-
türk, arkadaşları Oğuz Türkyılmaz, Haydar İlker ve Tay-
fun Görgün birer konuşma yaptılar.

Anıt mezar başında gerçekleştirilen anma sonrası Teo-
man Öztürk anısına TMMOB Öğrenci Evi önünde "Her 
yer Taksim, her yer direniş" başlıklı bir forum düzen-
lendi. TMMOB Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ayşe-
gül Oruçkaptan‘ın yönettiği forum Taksim Dayanışma 
Platformu‘ndan Peyzaj Mimarları Odası İstanbul Şube 

Yazman Üyesi Başak Özer‘in platformun oluşturulmasın-
dan bugüne kadar olan süreç hakkında bilgilendirmesi ve 
Gezi Parkı direnişiyle ilgili duygu ve düşüncelerini paylaş-
tığı konuşmasıyla başladı. 

Başak Özer‘in konuşmasından sonra katılımcılar ara-
sından söz alanlar Gezi Parkı direnişi, kentsel dönü-
şüm adı altında kentlerde uygulanan talan politikaları, 
TMMOB‘nin süreçteki önemi ve yeri üzerine düşünce-
lerini aktardılar. 


